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1. MF Koszty

W pkt 4.3. Koszty ogólne utrzymania wraz ze sposobem 
finansowania (okres 5 lat) wyniosą 118 898 151,03 zł i mają być 

sfinansowane, jak wskazano, ze środków prywatnych. 
Nie wskazano jednak jak definiuje się „środki prywatne”, 

a w szczególności jakiego podmiotu dotyczą.
Biorąc jednak pod uwagę partnerów, wymienionych na str. 1, 
zdecydowaną większość stanowią spzoz-y będące jednostkami 

sektora finansów publicznych. Należy zwrócić uwagę, że spzoz-y 
mają środki z realizacji umów z Narodowym Funduszem Zdrowia, 
który również jest jednostką sektora finansów publicznych. Zatem 
jeżeli koszty utrzymania w latach 2027-2031 dotyczą też spzoz-ów 

to w tym zakresie wydaje się, że błędnie wskazano „środki 
prywatne”.

Wyjątek na str. 1 może stanowić przykładowo Instytut Medycyny 
Pracy im. prof. dr med. Jerzego Nofera w Łodzi, ponieważ jest 

instytutem, który nie uczestniczy w wykonywaniu świadczeń opieki 
zdrowotnej (tzn. nie posiada kontraktu z NFZ).

Analiza zagadnienia przez wnioskodawcę 
i ewentualna korekta OZPI.

2. MF Koszty

W związku z informacją w pkt 4.4. , iż „planowane koszty ogólne 
realizacji (w przypadku projektu współfinansowanego – wkład 
krajowy z budżetu państwa) oraz koszty utrzymania projektu: 

- zostaną pokryte w ramach budżetów odpowiednich dysponentów 
części budżetowych bez konieczności występowania o dodatkowe 
środki z budżetu państwa" należy również wskazać w przypadku 
finansowania ze środków budżetu państwa, że "sfinansowanie 
przedmiotowych wydatków w ramach realizacji i utrzymania 

projektu nastąpi w ramach nakładów na zdrowie, w tym części 46 
– Zdrowie, które zostaną pokryte w ramach wysokości środków 
przeznaczonych na finansowanie ochrony zdrowia, ustalonych 

zgodnie z art. 131c ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

Uzupełnienie OZPI we wskazanym zakresie
(bądź w przypadku ograniczeń w szablonie

OZPI w formie pisemnych wyjaśnień).



publicznych, bez konieczności ich dodatkowego zwiększania oraz 
w ramach niezwiększonego z tego tytułu funduszu wynagrodzeń”.

3. MF Koszty

W związku z tym, że w ramach kosztów realizacji projektu 
przewidywane są do sfinansowania koszty wynagrodzenia 
personelu merytorycznego oraz wynagrodzenia personelu 
wspomagającego, należy wskazać czy i w jakiej wysokości 

przewidziane są do sfinansowania wynagrodzenia w ramach 
kosztów utrzymania projektu. Należy podać również, ilu etatów 

dotyczą wynagrodzenia w ramach realizacji projektu oraz w 
ramach utrzymania projektu (w przypadku ich występowania).

Uzupełnienie OZPI we wskazanym zakresie
(bądź w przypadku ograniczeń w szablonie

OZPI w formie pisemnych wyjaśnień).


		2023-10-10T11:10:07+0000
	Agnieszka Kister




